
 
 

UCHWAŁA NR LVII.367.2024 
RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Juchy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  z 2023 r., poz. 40)  art. 94, art. 211, art.212, art. 214, art. 215 art.217, 
art. 235 i  art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz.1270 ze 
zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Stare Juchy na 2024 r. uchwalonego Uchwałą nr LIII.341.2023 
z dnia 5 grudnia 2023 r., polegających na dokonaniu zmian: 

1. po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      plan dochodów ogółem   -     27.007.815,02 złw tym: 
dochody bieżące         19.037.676,02 zł.             dochody majątkowe                  7.970.139,00 zł.  plan 
wydatków ogółem  -      30.239.080,19 zł w tym: wydatki bieżące         21.645.124,88 zł.             
wydatki majątkowe                   8.593.955,31 zł. 

2. Przychody w wysokości 3.669.265,17 zł. 

3. Rozchody w wysokości 438.000,00 zł 

4. Deficyt budżetu w wysokości 3.231.265,17  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki 
budżetowej w 2024 r. -przychody i rozchody budżetu, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek, obligacji  zaciąganych na:  finansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1848



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Andrzej Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1848



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII.367.2024 

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 6 982 870,00 0,00 14 601,00 6 997 471,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 14 601,00 14 601,00 
801   Oświata i wychowanie 398 000,00 0,00 123 033,00 521 033,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 123 033,00 123 033,00 

855   Rodzina 1 715 821,00 0,00 17 340,00 1 733 161,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 17 340,00 17 340,00 

 
bieżące razem: 18 164 631,00 0,00 154 974,00 18 319 605,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 729,00 0,00 0,00 63 729,00 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 6 549 139,00 0,00 0,00 6 549 139,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 644 700,00 0,00 0,00 1 644 700,00 

 
Plan dochodów ogółem 24 713 770,00 0,00 154 974,00 24 868 744,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 708 429,00 0,00 0,00 1 708 429,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1848



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII.367.2024 

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 
w 2024 r. - przychody i rozchody budżetu    

   w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

  § Plan 
   2024 r. 
1 2 3 5 
1. Planowane dochody  27 007 815,02 
 - dochody bieżące  19 037 676,02 
 - dochody majątkowe  7 970 139,00 

2. Planowane wydatki  30 239 080,19 
 - wydatki bieżące  21 645 124,88 
 - wydatki majątkowe  8 593 955,31 
 Nadwyżka (1-2)   
 Deficyt (1-2)  -3 231 265,17 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 231 265,17 

Przychody ogółem:  3 669 265,17 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 0,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środkó 
publicznych  udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

5. 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art.. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 3 669 265,17 

6. Obligacje skarbowe § 911  
7. Inne papiery wartościowe §  931  

8. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950  

Rozchody ogółem :  438 000,00 
1. Spłaty kredytów § 992 438 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 
7. Wykup obligacji § 971  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1848



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII.367.2024 

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 26 marca 2024 r. 

  Plan Wydatków Gminy Stare Juchy na rok 2024 

 Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

21 257,00 0,00 21 257,00 

 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

20 257,00 0,00 20 257,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 301,32 -140,68 1 160,64 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 185,49 -20,08 165,41 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 570,19 160,76 7 730,95 
 801   Oświata i wychowanie 6 358 049,00 123 033,00 6 481 082,00 
  80104  Przedszkola  1 447 479,43 123 033,00 1 570 512,43 
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 922,00 123 033,00 347 955,00 
 855   Rodzina 1 991 315,00 17 340,00 2 008 655,00 
  85595  Pozostała działalność 384,00 17 340,00 17 724,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

372,00 17 000,00 17 372,00 

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12,00 340,00 352,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 028 625,43 -3 000,00 3 025 625,43 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 527 132,05 -3 000,00 524 132,05 
   4260 Zakup energii 200 000,00 -3 000,00 197 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 421 214,29 17 601,00 2 438 815,29 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 949 886,28 17 601,00 967 487,28 
   4260 Zakup energii 21 500,00 17 601,00 39 101,00 
             
 Razem: 30 084 106,19 154 974,00 30 239 080,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1848


	UCHWAŁA NR LVII.367.2024 RADY GMINY STARE JUCHY z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 2


		2024-04-02T11:45:17+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




